
PŘÍLOHA COVID MANUÁLU CDM 2021 

1) Sraz trenérů a tanečníků je před halou. 

Trenér zkontroluje, zda všichni tanečníci mají v ruce PAPÍROVOU KOPII 

OTN (popř. mají v mobilu) + RESPIRÁTOR! 

Testování na místě není k dispozici!

2) Trenéři přijdou na stanoviště PLATBA STARTOVNÉHO. 

Předloží papírovou kopii (popř. v mobilu) OTN za všechny účastníky ve 

své skupině preferujeme tištenou podobu OTN seřazenou podle 

přehledu startovného a seznamu doprovodů = nejrychlejší a 

nejjednodušší verze odbavení.

Po kontrole jednotlivých OTN a úhradě startovného (popř. doprovody 

nad limit zdarma) obdržíte IDENTIFIKÁTORY pouze pro účastníky, kteří 
prošli kontrolou OTN. 

Doprovody zapíšete do organizátorem připraveného formuláře

(jméno, příjmení, mobil)! 

Doporučujeme předložit ke kontrole OTN za všechny tanečníky, aby 
bylo možné vydat vždy všechny identifikátory. Tanečníci, kteří 
dojedou později, tak již budou mít zkontrolováno a mohou si 
identifikátory vyzvednout u svých trenérů.

PLATBA STARTOVNÉHO:  

Zúčastnit se soutěže je možné pouze po předložení potvrzení OTN/ON!

Vstup do haly je z dvorního traktu a pro tanečníky je určen vstup 
vpravo.

Vstup pro soutěžící je oddělený od vstupu pro diváky.

Platba startovného je ve vstupní chodbě.

POKLADNA DIVÁCI: 

Vstup do haly je z dvorního traktu a pro diváky je určen vstup vlevo.

Pokladna je ve vstupní chodbě. 
Je možná platba kartou!  

Po těchto krocích projdete na tribuny.

Po celou dobu akce bude vyžadován způsob chování dle mimořádných 

opatření MZČR (respirátory ve vytyčených zónách) i s důrazem na 

zvýšená hygienická opatření (desinfekce rukou).

Snažme se, chraňme sebe a druhé, aby se 

SOUTĚŽE CDM nestaly ohniskem nákazy 

COVIDU - 19!!! FANDĚTE S RESPIRÁTOREM!!!  

4 KROKY - MČR hip hop & electric boogie 2021
neděle 5.12., Jedovnice, sportovní hala SPŠ




